

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายบ้านไร่เหนือ-บ้านวังกระทุ่ม ต.บาโหย อ.เสะบ้าย้อย จ.สงขลา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายบ้านไร่เหนือ-บ้านวังกระทุ่ม ต.บาโหย อ.เสะบ้าย้อย จ.สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายบ้านไร่เหนือ-บ้านวังกระทุ่ม ต.บาโหย อ.เสะบ้าย้อย จ.สงขลา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย พ.อ.ปพน ไชยเศรษฐ์, พ.ท.อัมรินทร์ ศิริมาลัย และ พ.ท.พิเชษฐ์ โต้ะเด็น เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายบ้านไร่เหนือ-บ้านวังกระทุ่ม ต.บาโหย อ.เสะบ้าย้อย จ.สงขลา								
1.	ลูกรัง	6,190	ลบ.ม.	296.29	1,834,035.10				
2.	หินคลุก	9,700	ลบ.ม.	441.38	4,281,386.00				
3.	ยาง CSS-1	46	ตัน	26,023.78	1,197,093.88				
4.	แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	5,500	ตัน	3,372.41	18,548,255.00				
5.	สี Themo Plastic	27,000	กก.	32.00	864,000.00				
6.	ลูกแก้ว	1,687.50	กก.	48.00	81,000.00				
7.	ป้ายโครงการ	2	ชิ้น	3,000.00	6,000.00				
8.	คอนกรีตหยาบ	75	ลบ.ม.	2,041.38	153,103.50				
9.	เหล็กตะแกรง Wire Mesh 0.20x0.20 ม.	60	ตร.ม.	56.00	3,360.00				
10.	ท่อลอดกลม ค.ส.ล. Ø 1.00 ม.	56	ม.	2,148.67	120,325.52				
11.	ทรายหยาบ	120	ลบ.ม.	571.29	68,554.80				